
附件

张会茹等7位符合二级注册建筑师注册条件人员名单
	序号
	姓 名
	 注  册   单   位
	业务类别
	注册证书号
	执业印章号
	注册有效期至

	1
	张会茹
	厦门汉武建筑设计有限公司
	初始注册
	113501561
	3501005-0002
	2013.12

	2
	张嫩妹
	福建省新五环工程设计院有限公司
	延续注册
	993501058
	3500005-0001
	2013.12

	3
	姚家柏
	连城县天正建设工程监理有限公司
	延续注册
	983501045
	监理13-0012
	2013.12

	4
	李运鸿
	连城县建筑规划设计有限责任公司
	延续注册
	993501217
	3500131-0001
	2013.12

	5
	范世周
	寿宁县建筑设计院
	延续注册
	013501439
	3500794-0003
	2013.12

	6
	朱泽豪
	寿宁县建筑设计院
	延续注册
	013501440
	3500794-0004
	2013.12

	7
	涂红忠
	福建省龙岩市建筑设计研究院
	变更注册
	2003501348
	3500785-0006
	2013.12
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